
Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

NEWSLETTER 

PROSINEC 2021

Plnovýsuv s tlumením 
SOLID SLIDE

Kvalitní plnovýsuv s dotahem a tlumením
Plynulý a tichý chod
Jednoduchá montáž!
Nosnost: 35 kg

Zaváděcí ceny jsou konečné a nelze na ně již uplatnit obchodní slevy! Ceny jsou platné od 25.11. 
do 31.12.2021 nebo do odvolání! Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

B1461020 Plnovýsuv PUSH to OPEN kuličkový 45/300mm/30kg zinek 180 Kč 115 Kč

B1462020 Plnovýsuv PUSH to OPEN kuličkový 45/350mm/30kg zinek 200 Kč 125 Kč

B1463020 Plnovýsuv PUSH to OPEN kuličkový 45/400mm/30kg zinek 219 Kč 139 Kč

B1464020 Plnovýsuv PUSH to OPEN kuličkový 45/450mm/30kg zinek 238 Kč 149 Kč

B1465020 Plnovýsuv PUSH to OPEN kuličkový 45/500mm/30kg zinek 258 Kč 163 Kč

Plnovýsuv PUSH TO OPEN

Kvalitní kuličkový plnovýsuv s funkcí PUSH TO OPEN
V délkách: 300 - 500 mm
Nosnost: 30 kg

NOVINKY za 
ZAVÁDĚCÍ CENY!

od 115,- Kč

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí cena 

bez DPH

B1450020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/250mm/35kg zinek 188 Kč 119 Kč

B1451020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/300mm/35kg zinek 206 Kč 129 Kč

B1452020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/350mm/35kg zinek 228 Kč 145 Kč

B1453020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/400mm/35kg zinek 250 Kč 159 Kč

B1454020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/450mm/35kg zinek 272 Kč 169 Kč

B1455020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/500mm/35kg zinek 294 Kč 179 Kč

B1455020B Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/500mm/35kg zinek (bal 10) 270 Kč 164 Kč

B1456020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/550mm/35kg zinek 315 Kč 199 Kč

B1457020 Plnovýsuv SOLID SLIDE kuličkový s tlumením 45/600mm/35kg zinek 338 Kč 215 Kč



Zaváděcí ceny jsou konečné a nelze na ně již uplatnit obchodní slevy! Ceny jsou platné od 25.11. 
do 31.12.2021 nebo do odvolání! Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Granitový dřez MERKUR 650

Vnější rozměr: 650x440 mm
Rozměr vany: 380x390 mm, hloubka: 200 mm
Vhodné pro skříňku: 500 mm

Granitový dřez ALENA 490

Vnější rozměr: 490x490 mm
Rozměr vany: 430x375 mm, hloubka: 200 mm
Vhodné pro skříňku: 500 mm

Granitový dřez TAU 500

Vnější rozměr: 500x570 mm
Rozměr vany: 510x365 mm, hloubka: 200 mm
Vhodné pro skříňku: 600 mm

J1037104 MERKUR 650GR 1,25 dřez, 650x440x215, granit šedý 3 313 Kč 2 253 Kč

J1037111 MERKUR 650BL 1,25 dřez, 650x440x215, granit černý 3 313 Kč 2 253 Kč

J1037120 MERKUR 650BE 1,25 dřez, 650x440x215, granit béžový 3 313 Kč 2 253 Kč

od 2162,- Kč

EXTRA 
velká vana!

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

J1035100 ALENA 490WH 1 dřez, 490x490x215, granit bílý 3 843 Kč 2 612 Kč

J1035104 ALENA 490GR 1 dřez, 490x490x215, granit šedý 3 180 Kč 2 162 Kč

J1035111 ALENA 490BL 1 dřez, 490x490x215, granit černý 3 180 Kč 2 162 Kč

J1035120 ALENA 490BE 1 dřez, 490x490x215, granit béžový 3 180 Kč 2 162 Kč

J1036104 TAU 500GR 1 dřez, 500x570x210, granit šedý 3 749 Kč 2 549 Kč

J1036111 TAU 500BL 1 dřez, 500x570x210, granit černý 3 749 Kč 2 549 Kč

J1036120 TAU 500BE 1 dřez, 500x570x210, granit béžový 3 749 Kč 2 549 Kč



Zaváděcí ceny jsou konečné a nelze na ně již uplatnit obchodní slevy! Ceny jsou platné od 25.11. 
do 31.12.2021 nebo do odvolání! Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Větrací mřížka 480x80 mm

Délka: 480 mm
Šířka: 80 mm
Provedení: Al - hliník / Inox - nerez / bílá / černá mat

Větrací mřížka 375x23,5 mm

Délka: 375 mm
Šířka: 23,5 mm
Provedení: Al - hliník / Inox - nerez / bílá / černá mat

Větrací mřížka 484x60 mm

Délka: 484 mm, šířka: 60 mm
Provedení: Al - hliník / Inox - nerez / bílá / černá mat

Větrací mřížka 245x60 mm

Délka: 245 mm
Šířka: 60 mm
Provedení: Al - hliník / Inox - nerez / bílá / černá mat

Nové 
rozměry!

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

K3029002 Mřížka větrací 480x80mm Al 133 Kč 82,90 Kč

K3029004 Mřížka větrací 480x80mm INOX 157 Kč 98,90 Kč

K3029100 Mřížka větrací 480x80mm Al/bílá 147 Kč 91,90 Kč

K3029112 Mřížka větrací 480x80mm Al/černá mat 154 Kč 96,90 Kč

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

K3023002 Mřížka větrací 375x23,5mm Al 98 Kč 59,90 Kč

K3023004 Mřížka větrací 375x23,5mm INOX 111 Kč 69,90 Kč

K3023100 Mřížka větrací 375x23,5mm Al/bílá 104 Kč 64,90 Kč

K3023112 Mřížka větrací 375x23,5mm Al/černá mat 107 Kč 66,90 Kč

K3024002 Mřížka větrací 245x60mm Al 82 Kč 51,90 Kč

K3024004 Mřížka větrací 245x60mm INOX 98 Kč 61,90 Kč

K3024100 Mřížka větrací 245x60mm Al/bílá 88 Kč 54,90 Kč

K3024112 Mřížka větrací 245x60mm Al/černá mat 93 Kč 56,90 Kč

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH

K3026002 Mřížka větrací 484x60mm Al 117 Kč 71,90 Kč

K3026004 Mřížka větrací 484x60mm INOX 138 Kč 86,90 Kč

K3026100 Mřížka větrací 484x60mm Al/bílá 127 Kč 79,90 Kč

K3026112 Mřížka větrací 484x60mm Al/černá mat 133 Kč 82,90 Kč

Obj. číslo Popis
MO cena 

bez DPH

Zaváděcí 

cena bez 

DPH


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

